
KURTKA DO CHŁODNI DLA AKTYWNYCH
ENDURANCE X28B (kopia)

Ta kurtka jest ceniona za swoją trwałość oraz lekką i wysoce oddychającą
konstrukcję. Jej termoregulacyjna izolacja sportowa okazała się kluczowa w
zapewnieniu idealnego rozwiązania dla osób aktywnych w niskich
temperaturach.

Ref: X28BLogo

Variants: XS , S , M , L , XL , 2XL , 3XL , 4XL , 5XL , 6XL , SP , Left Breast , Center
Back , Left Breast & Center Back , Custom , Embroidery , Heatseal

Certification 1: EN 342:2017 
0.414 (B) 1 X

Certification Valid Until: 26/12/2022

Updated On: 12/05/2024
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Weight 1.42 kg

Product Material Polyester

Packaging Cardboard Box

Storage Instructions Store in a dry place protect against high temperatures and uv rays exposure, once removed from the original
packaging, it can be stored on a hanger.

User Instructions Keep this item of PPE fastened when in use, for cold protection efficiency. PPE thermal insulation can be
affected by an inappropriate cleaning. Do not remove the care label. Make sure the garment is in good
condition, undamaged and clean before use. Once you become aware of damage to this item, you should
immediately replace it.

Commodity Code 62014090 Men's or boys' overcoats, car-coats, capes, cloaks, anoraks, incl. ski jackets, wind-cheaters, wind-
jackets and similar articles, of man-made fibres, of a weight per garment of > 1 kg (excl. knitted or crocheted,
suits, ensembles, jackets, blazers and trousers)

Country of Origin Bułgaria
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OVERVIEW

Zalety kurtki Endurance Active

Wyprodukowana w Europie

Izolacja Vivo Teknica zwiększa oddychalność o 30%, zapewniając idealną równowagę między ciepłem a przewiewnością. Dzięki zastosowaniu tej
izolacji w obszarach o wysokiej potliwości, stworzyliśmy kurtkę idealną dla osób pracujących w bardzo aktywnych zawodach w temperaturach
poniżej zera. Aby uzyskać więcej informacji na temat tej NOWEJ innowacyjnej izolacji, proszę kliknąć here

Certyfikowana zgodnie z normami EN342 2017, z klasą oddychalności 1.

BreathEasy to obszar w centralnej części tyłu kurtki, który pomaga regulować temperaturę ciała, zapewniając większy komfort użytkownika.

Endurance Fabric to NOWY, mocny i trwały materiał zaprojektowany w celu zwiększenia trwałości kurtki. Zastosowaliśmy ten materiał na dolnej
części ciała i ramionach, które są obszarami o wysokim zużyciu.

Wbudowana kieszeń i pętle na system Voice-pick zapewniają kurtkę zgodną z najnowszymi systemami kompletacji zamówień.

Wysoki kołnierz z polaru zapewnia dużą wygodę i ochronę przed zimnem

Mankiety rękawic oferują dodatkową ochronę przed zimnem dla dłoni i nadgarstków, jednocześnie zapewniając, że nie ma miejsca, przez które
zimno może dotrzeć do nadgarstka.
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http://cloinsulation.com/clo-teknica-vivo/
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